
特記事項

月 活動計画（参加大会等） その他・研修会等

4月

6月

9月

11月

中国大会県予選　2７(金)～30(日)　出雲
（浜山体育館）

県総体　2(木)～4(土)　益田（益田市民
体育館）

県高校選手権　9(金)～11(日)　浜田（県
立体育館）

新人大会　4(金)～6(日)　益田

年間活動予定

方針・目標

礼儀、マナーを大切にし、文武両道を実践するチームを目指す。
公式戦において初戦突破を目指す。

通常活動日 月火水木金土

通常休養日 日

通常活動時間
（平日）終礼後～１８：３０

（休日）９：００～１２：３０

通常活動場所 体育館、アスパル、斐伊体育館、大東体育館

令和６年度　卓球部　年間活動計画

部員数 １０名

顧　問 主顧問：佐々木　聡　　副顧問：廣田 達也 


